2 Il Bunlardan mi
narenin alt yarısı hariç hiçbir i günümü
ze intikal etmemiştir. Sadece minare
nin doğu tarafı bitişiğinde basit bir me
zar mevcuttur ve baş ucuna sonradan
yerleştirilen mezar taşında, Latin alfa
besiyle yazılmış "Hüvelbaki, merhOme
Mahmud kızı Raziye Hatun, ruhuna Fa
tiha. hicri 620 miladi 1223" yazısı okun
maktadır. Haturıiye Mescidi adını taşı-